14                            38        servicio de bordado de logotipo marca 3M en        6.500,00 247.000,00

camisetas                                         

Subtotal  3.021.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

634.410,00  3.655.410,00 3.021.000,00

Total $  3.655.410,00

Son Pesos  Tres millones seiscientos cincuenta y cinco mil cuatrocientos diez 

07/02/2026Fecha Vto:

C.A.E. Nº86041611288719